AERE

half - - -

Exp9A full - - -
Mgl full -

half . ..

__('D_ /é 3%_ E.% ........
_?_/g 4%_ E-‘% ........
g4
<> AL full
half
<ept>QbgAl  full
half
E A4 full
half -
*3
001:1‘,;]' 1= /\] /\El- ..........
oO]:]é] Z:_]-H] ..........

¥ 3,000
¥ 1,600

¥ 1,800
¥900
¥2,000

¥ 1,300

¥ 1,800

- ¥2,300
. ¥1,150

- ¥ 1,850

¥930

- ¥1,000

¥ 500

FPEAY

Pz



KOBE BEEF

— Japanese Wagyu — X

CIH|F3ERE ... ¥ 15,000

& H|HE
IHFRA - ¥ 10,000 OHFZE] - ¥5,000

L& 3dh oft F st 'H = mie AT 7IE o= HEE A sy
ChERA Okt Soll M = g et 532 SE3 Zgko] ' el &
2, 21 SEANMR T3 4 AU FH Y| <IHH> &
ZotEA Q.




2~3Q1E ... ¥7,800

S
| st &35 3ol e FAAL
/\]:EE_EE] of «.aiinn. 00 ¥ 6, 300
(])_]-/]\:! /\EI- ............ (1508) Y 5,800

€@ Puremiamu Menu
__llilbl-/\]:_lil_o]:p] ........... Y4 3)000




2~3Q1E .. .. ¥10,400
1~291% ¥5,300

<opFtu|>3E 5
2~3Q1E ... ¥5600
1~2Q1% - .. ¥2,900

iU M E (530g/3~4918) --- ¥4950

(57 - dH| - 24 - G - 2AA])



Japanese Beef

¢ = EEEERIIEND
—

<E>ntet full --- ¥2900 <E>=2ZA full - - - ¥3,000
half - - - ¥1,500 half - - - ¥1,600
L 2
<A>uet full - - - ¥1,800 Y
half --- ¥900
<A>7ZH| full - -+ ¥2,100

half--- ¥1,050  “¥ &

<A>BA full -+ ¥1,900 .
half - -+ ¥950 \‘/

<A>olzbnl  full -+ ¥1,760

half - .- ¥910 </&>u}et <>olz7tm]
®o}7H]

ZH] full - - - ¥1,400 y

half -+ ¥700 4

Z]

=1H full - -+ ¥1,000

half - - - ¥500
2A full - - - ¥1,500

half - -+ ¥750 22



half - - -

half - - -

half - - -

half - - -

) Zali
=9 full - - -
Rl full - - -
o full - - -
q5 full - - -
s full - - -

half - - -

full - - -
half - - -

full - - -
half - - -

full - - -
half - - -

full - - -
half - - -

full - - -
half - - -

¥ 800
¥ 400

¥ 800
¥ 400

¥900
¥ 450

¥ 600
¥ 300

¥ 800
¥400

half - - -

O = A 117]
AR full - - -
oMlzZ =4 full -

half - ..

¥750
¥ 380

¥1,100
¥ 600

full - - -
half - - -

full - - -
half - - .

¥ 800
¥400

¥700
¥ 350




AxBE

\ o=

_Q_E]X]Lé'] %E‘]E .......

&/ Ho| =
U= 2
_3—‘;7_ L’]—% ...........

s o

L27)d ¥

I
R
&
N
M
o
It

O]:iHE_‘%‘ ............ ¥ 520
_gl__{’\__%\_ ............ ¥ 580
2] ¥ 520



A At

zdl:ﬂi‘dlﬂ o]o1x -
o2 AA ol K L.

HHEol Al 2] kX AAMA, Y
Rlo] 27 Erelo] 7t 27 SEPro] HhEt ‘%‘

79 ol2) Wtglo] oloj e e He

Y

o Wi

Medium ¥ 1,130
Large ¥1,350

ol WU s78 A3k glguich

Fa b1/ I Y960 AJE7|R e Y 960
HAEZR T v oevenne VOG0  AMAEF e Y960
GINA Y 960 A e Y 470
ZFHJEF oo Y960 M| e Y 470
WA ZE e Y960 A= .. ¥ 520

ARAA
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